



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری

۷ نکته طلایی برای طراحی داخلی فضای نشیمن



شما برای تغییر دکوراسیون و طراحی داخلی نشیمن خود به دنبال بهترین طرح و ایده برای اجرا هستید . فروشندگان و قیمت ها را در بازار بررسی کردید ، نمونه‌ی دلخواه خود را از اینستاگرام ، پینترست، و... پیدا کردید. ابعاد نشیمن خود را با دقت اندازه گرفتید و برداشت کردید اما وقتی کار تمام می‌شود و نشیمن شما آماده‌ی استفاده می‌شود شما از این نشیمن جدید راضی نیستید . مسئله همین است ! معماران و طراحان داخلی برای رسیدن به طرح دلخواهتان در زمان برنامه ریزی شده براساس هزینه‌ی مدنظرتان در کنار شما هستند تا این اتفاقات رخ ندهد. پس اولین و مهمترین نکته برای رسیدن به بهترین طراحی داخلی برای فضای مدنظرتان استفاده از معماران و طراحان داخلی است .

در این مقاله با بررسی هفت قانون اساسی برای طراحی فضای نشیمن . قصد داریم کاری کنیم تا نشیمن خانه‌تان طوری به نظر برسد که انگار عکسی واقعی از صفحات یک مجله‌ی معتبر طراحی داخلی است که جایزه‌های بین المللی متعددی گرفته است . در این مقاله توصیه‌های مهمی برای رسیدن به طرح دلخواهتان با شما اشتراک گذاری میکنیم تا اتاق نشیمن رویاهای خود را داشته باشید .



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری

۱- نسبت فرش را همیشه مدنظر قرار دهید.

مبل ها باید دو پایه روی فرش داشته باشند و بین ۶ تا ۱۰ اینچ (حدود ۱۵.۵ تا ۲۵.۵ سانتی متر) در دو طرف از لبه مبلمان شما تا لبه فرش باشد. بنابراین اگر یک مبل سالیوان ۶۰ اینچی (۱۵۳ سانتی متری) دارید، عرض فرش شما باید تقریباً ۷۲ تا ۸۰ (۱۸۲ تا ۲۰۰ سانتی متر) باشد.

نکته حرفه ای: اگر فرشی دارید که دوست دارید و برای فضای شما خیلی کوچک است، آن را روی یک فرش سیسال یا جوت با اندازه کامل بپوشانید احتمالاً به کمک این روش نسبت‌ها درست به نظر خواهند رسید .



۲- راحت باشید

تعداد افرادی که مبل شما می تواند به راحتی در آن قرار بگیرد به دو چیز بستگی دارد: طول مبل شما و تعداد بالشک های صندلی روی قطعه شما. به طور معمول، شما باید یک کوسن برای هر نفر یا ۲۵-۲۷ اینچ (۶۶ تا ۶۸ سانتی متر) فضای صندلی اختصاص دهید. بنابراین اگر قطعه‌ای را می‌خواهید که به راحتی ۳ نفر را در خود جای دهد، قطعه‌ای بین ۷۵ تا ۸۱ اینچ (۱۹۰ تا ۲۰۵ سانتی متر) را انتخاب کنید.



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری

نکته حرفه ای: یک بالشتک نیمکتی ،انعطاف پذیری بیشتری به نشستن شما می دهد، به خصوص در قطعاتی که پاتوق های خانوادگی هستند، جایی که خط بین فضای "من" و "تو" محوتر است.



۳. توجه به ارتفاع میز و تناسب با صندلی

ارتفاع میز قهوه خوری شما باید تقریباً با ارتفاع مبل و صندلی های تکیه دار شما مطابقت داشته باشد. میزهای کناری یا باید با ارتفاع بازوی مبل مطابقت داشته باشند یا کمی پایین تر باشند.



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری



۴. ارتباط مستقیم فاصله تلویزیون تا مبلمان رو به روی آن



اگر قصد دارید تلویزیونی را روی دیوار مقابل مبلمان خود نصب کنید، فاصله بین نشیمن مبلمان خود را با دیواری که آن را روی آن نصب می کنید اندازه بگیرید و آن را بر ۳ تقسیم کنید تا به اندازه ایده آل تلویزیون برسید. به عنوان مثال، اگر مبلمان شما ۱۲۰ اینچ (۳۰۴ سانتی متر) از دیوار فاصله دارد، اندازه تلویزیون پیشنهادی شما ۴۰ اینچ است.



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری

۵. قانون سه را فراموش نکنید



وقتی فضای خود را طراحی می کنید، وسایل دکوری را در گروه های ۳ تایی یا حداکثر ۵ تایی بچینید. این کار بدون متقارن به نظر رسیدن تعادل و هماهنگی ایجاد می کند.

نکته حرفه ای: هنگام خرید دکور برجسته برای فضای خود، همیشه به دنبال کنتراست باشید: دو قطعه روشن با یک قطعه تیره تر، وسایل براق با مات، ارتفاع های مختلف و ...

۶- همه جا می توانید قهوه بخورید!

مهمانان را مجبور نکنید که برای خوردن نوشیدنی از جای خود بلند شوند. در صورت امکان، هر صندلی باید به اندازه یک بازو از یک میز کناری یا قهوه خوری فاصله داشته باشد - هر جایی که مهمان شما نوشیدنی خود را سرو می کند. اما مطمئن شوید که فضای پای کافی بین مبلمان و میز قهوه وجود دارد: ۱۴-۱۸ اینچ (۳۵ تا ۴۰ سانتی متر) معمولاً مقدار مناسبی است



آرکیز ، مرجع تخصصی فریلنسری در معماری

۷. چیدمان هنرمندانه را دست کم نگیرید .



اگر آینه‌ها، عکس‌ها یا آثار هنری را آویزان می‌کنید، یا گروهی از آنها را پشت مبل خود را به هم می‌چسبانید و به دیوار آویزان می‌کنید ، مطمئن شوید که آن‌ها متناسب با مبلمان شما هستند - عرض قطعه یا چیدمان باید تقریباً $\frac{2}{3}$ عرض مبل باشد . نکته حرفه ای: آثار هنری ، آینه ها و..... باید به گونه ای آویزان شود که وسط آنها تقریباً ۶۰ اینچ از زمین فاصله داشته باشد - این فاصله بر اساس سطح چشم بیننده به طور معمول است .

طراحی داخلی یک تخصص است و نیاز به دانش و مهارت دارد .

همانطور که خواندیم ، عوامل بسیار متعددی در به وجود آمدن یک فضای دلنشین و جذاب نشیمن در خانه نقش دارند که طراحی این موارد در کناریکدیگر در یک طرح مهارتی است که در حیطه ی تخصصی معماران و طراحان داخلی است . شما میتوانید هم اکنون با ثبت نام و ثبت نمونه کارهایتان در سایت آرکیز به عنوان معمار و طراح مشغول به کار شوید . اگر میخواهید فضای نشیمن صمیمی و شیکی داشته باشید میتوانید طراحی فضای خود را در سایت آرکیز به معماران ما بسپارید تا خیالتان از بابت طراحی نشیمن خود آسوده باشد.

منبع : <https://maidenhome.com>